

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Sparres Håndværk Teknik ApS**

**Egøjevej 114B, c/o Sparres Håndværk A/S, 4600 Køge**

**CVR-nr. 39 18 93 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

Tony Holse Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sparres Håndværk Teknik ApS Egøjevej 114B c/o Sparres Håndværk A/S 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 18 93 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tony Hølse Pedersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 3. juni 2024 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for VVS og gasteknik samt anden beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.194 t.kr. mod 2.541 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 401 t.kr. mod 547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.193.622</b>	<b>2.540.531</b>
1 Personaleomkostninger	-1.449.289	-1.887.148
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-93.934	-36.837
Andre driftsomkostninger	-68.773	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>581.626</b>	<b>616.546</b>
Andre finansielle indtægter	900	35.507
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.211	-23.557
<b>Resultat før skat</b>	<b>557.315</b>	<b>628.496</b>
Skat af årets resultat	-156.017	-81.111
<b>Årets resultat</b>	<b>401.298</b>	<b>547.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	0	547.385
Disponeret fra overført resultat	-198.702	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>401.298</b>	<b>547.385</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	63.916	77.850
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>63.916</u>	<u>77.850</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>63.916</u></b>	<b><u>77.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	326.716	379.972
Varebeholdninger i alt	<u>326.716</u>	<u>379.972</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.278.998	1.718.847
Igangværende arbejder for fremmed regning	281.196	204.656
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.748	0
Udsudte skatteaktiver	38.630	38.271
Tilgodehavende selskabsskat	0	45.518
Periodeafgrænsningsposter	31.843	21.325
Tilgodehavender i alt	<u>1.632.415</u>	<u>2.028.617</u>
Likvide beholdninger	<u>882.030</u>	<u>403.496</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.841.161</u></b>	<b><u>2.812.085</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.905.077</u></b>	<b><u>2.889.935</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.250.125	1.448.827
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.900.125</u></b>	<b><u>1.498.827</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	249.481	366.322
Gæld til associerede virksomheder	44.976	339.851
Selskabsskat	158.942	22.900
Anden gæld	551.553	654.347
Periodeafgrænsningsposter	0	7.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.004.952</u>	<u>1.391.108</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.004.952</u></b>	<b><u>1.391.108</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.905.077</u></b>	<b><u>2.889.935</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.448.827	0	1.498.827
Årets overførte overskud eller underskud	0	-198.702	600.000	401.298
	<b>50.000</b>	<b>1.250.125</b>	<b>600.000</b>	<b>1.900.125</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.438.557	1.708.424
Pensioner	-10.428	140.159
Andre omkostninger til social sikring	21.160	38.565
	<u>1.449.289</u>	<u>1.887.148</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	25.211	23.557
	<u>25.211</u>	<u>23.557</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 66 t.kr.		
